

Nr sprawy: ZPb-II.271.53.4.2025.KS

Poznań, dnia 29.04.2025 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: **Dostawę komputerów przenośnych Apple MacBook.**

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1:

W § 2. Zasady dostawy i odbioru TOWARU ust 8 widnieje zapis:

"W okresie gwarancji, w razie awarii, Wykonawca zobowiązuje się do przywrócenia ciągłości pracy dostarczonego TOWARU (naprawa/wymiana TOWARU lub dostarczenie Zamawiającemu TOWARU zastępczego na czas naprawy o parametrach tożsamy lub lepszych – realizowane w siedzibie Zamawiającego i potwierdzone podpisaniem przez obie strony protokołem), w terminie 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia o awarii". Zamawiana przez Państwa konfiguracja wymaga wyprodukowania w fabryce. Czas realizacji to około 20 dni roboczych. Niemożliwym jest więc przywrócenie ciągłości pracy w przeciągu 5 dni poprzez dostawę urządzenia o takich samych parametrach lub wyższych. Gwarancja jest realizowana przez producenta, i owszem Apple podaje 5 dni roboczych, ale zastrzega, że w przypadku braku części naprawa może się wydłużyć. Sugeruję zmianę terminów na 21 dni lub zmiany zapisu na (naprawa/wymiana/zwrot należności).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 2:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy istotniejszy jest opis oczekiwanego produktu czy symbol? Dla MacBooka Pro: "Z1" w końcu symbolu oznacza zmianę standardowego zasilacza 70w na 96w. W opisie nic Państwo nie wspinają o zasilaczu. Jakiego zasilacza Państwo oczekują? W MacBooku Air Model 13 calu, 10/10 rdzeni, 16 GB ramy i 512GB dysk to model podstawowy o symbolu: MW0X3ZE/A. Wskazany przez Państwa symbol odnosi się do modelu na zamówienie, który w tym przypadku nie jest konieczny. Pytanie również o zasilacz. Model podstawowy ma 35w, może być zmieniony na 70 w. Którego Państwo oczekują?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga mocniejszych zasilaczy, co potwierdzają Part Number'y wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

sprawę prowadzi: Katarzyna Szafrńska, tel. 61 878 52 10